A a 4 fione
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fione p r edidorum predidus quondam marchio wOL «
Di marv » tenuit et polleris omni modo et forma ,

quit -us de lure et loniuerudine hec fieri debuerunt ,

illultn I VDOViCc ji :>o n -Jtio primogenito ac heredibus

luis contulimus et conferimus per prefentes cum om «

rubus udsdidiombus , luribus , honoribus , forefti <? ,

remoribus , campis , pratis , palcuis , aquis , pifca -
rus n o ’end ris monerarum cudttionibus , er omni -

x lus aliis ptrnnentiis et attinentiis eisdem , quefiris et

inquifins , quocunque nomine nuncupentur , ficut

d ctus inclite memorie quondam wOLDEMARvs

tnarshio eadem etiam in vita fu a tenuit et poffedit , i

jpturrque et heredes fuos etiam de omnibus et lingu¬

lis prenulfis tnut / butmus noftre annulo malefiatis , om «!

rem errorem ieu defedum in eisdem faflum , et quam¬

cunque follemn tatem obmifiam lupplenres de noftre

plenitudine potefiaris , et mandantes omnibus didi

principatus marchie Brandenburgenfis , archicamera »

tus , ducatuum , comitatuum et dominiorum vafallis ,

fidelibus , ducibus , comitibus , nobilibus , baronibus ,

cailellanis , officiatis , ciuibus , et omnibus aliis , tam

paruis , quam magnis , in ipfis et ipforum pertinendis

condituris , quatenus in omnibus premiffis didum
Lvdovicvm pro principe ermarchione , archica »
ir . erario et domino recipiant et pertradent , ac more

quondam wOLDEMARi predidi fidelitatis preftenc
omagia etobediantet intendant , ficut maieffatis noffre

grauem offenfatn ac aculeos vindices voluerint euitare .

In premilforum ergo teftimonium prefentes noftre

maieffatis figillo ex certa fcientia iuffimus communiri .

Datum et adum in Nurenberg in die Sandi Iohan -
nis Baptifte anno domini MCCCXX1V, regni veronoftn anno X .

IV
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IV .
Lvdovici lmp . altera inueftitura , eiusdem

argumenti . Ex Lvdewigii reliq . t . 2 .
p . 274 .

N os Lvdovicvs dei gratia Romanorum Impe¬rator femper Auguftus , Etfi regnorum , duca *
tuum , principatuum , comitatuum , et quorumlibet
dominiorum , Romano imperio fubietlorum , bone
difpofitioni et ordinationi magne follicitudinis Audio
intendere teneamur , quatenus , ipfis in ordine pofi *
tis , totus orbts et habitantes in eo fui ftatus ordinem
et regimen conlequantur ; Circa principatus tamen ,
qui lacri Impen funt cardines et tolumpne , quales fune
principatus , quibus ius pertinet eligendi principem Ilo »
manorum , eo amplius oportet intendere , quo ex eo¬
rum bona pro . ifione fuftentatur imperium , regitur
mundus & fulciuntur alii principatus . Sane vacante
imperio principatu Marchie Brandenburgenfis per
obuum w Ol . DEM ARI olim marchionis Ilrandenbur -
gen (is , de cuius femore vel domo nullus defeendit vel
iuperftes fuit heres jexus , vt oportuit , mafculini , va¬
lentes ipfi AJarcbie , que etiam arcbicameratus exiftit
imperii , prouidere falubriter , et etiam in bono regi¬
mine ponere atqoe flatu ; iliuflrem lvdovicvm
filium » «// um primogenitum , non ex affeftu naturali ,
fed facri imperii , cui defiximus cor noftrum , vt fu -
per omnia eius augmento et profeftui intendamus ,
vtiliratis refpe£lu , de ajfenfu principum elettorum et
con /iho principum et procerum imperium , predifle Mar¬
chie fecimus et prefecimus marchionem , conferentes
eidem , ac infeodantes et inueflientes eum , de prin -i
cipatu et archicameratu , cum omnibus iuribus , iu «